Управление образования администрации города-курорта Кисловодска
муниципальное бюджетное дошкольноеобразовательноеучреждение

.Щетский сад ЛЬ22
города-курорта Кисло водска

Приказ

( 10) марта 202З г Nч 01-36-АЩ

О проведении самообследования в МБ,ЩоУ Щ/с J\b22.

В соответСтвии с rтунктом 3 части 2 стжьи29 Федерального закона Российской
Федерации от 29 декабря 2012 года м 273-ФЗ кОб образовании в Российской
Федерации)), прикаlом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года J'lb 462 (об
утверждеНии порядКа проведеНия самообследованИя образовательноЙ организацией>>,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерацr" oi 10 декабря 201З
г. Ns 1324 кОб утверждении показателей деятельности образо"аi"л"rой организации,
подлежащей самообследованию), с целью обеспечения доступности и открытости
информации о деятельности образовательного учреждения

IIриказываю:

1. Утвердить кПоложение о самообследовании МБЩОУ Щiс JФ22>.
2. УтвердитЬ И ввести в действие план подготовки и проведения работ по

самообследованию, (Приложение l).
з. Утвердить рабочую группу по организации, проведению самообследования и

подготовке отчета о результатах самообследования в следующем составе:
Минаева р.л. _ заведующий, руководитель рабочей группы;
Автян С.А. - старший воспитатель, председатель П
Авакова Р.Р. - завхоз;
Воробьева В.В. - педагог-психолог;
Репина В.Ю. - воспитатель;
Галаганова А,С. - учитель-логопед.

4. Рабочей группе организовать проведение самообследования ffОУ с l5,03.2023 года
по 10.04.2023 года.
5. Минаевой р,л. - заводующему, руководителю рабочей группы:

5.1. обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании до
14,04,202З года.

5,2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете ,

5.3. Трипутиной в,А,, ответственномУ за ведение сайта, разместить отчет о
самообследовании на сайте в сети Интернет
б, Контроль за исполнением приказа оставляIо за собой.

Заведуlопlий МБЩОУ lrlc Nч22

С приказом ознакомле}Iы :

? Р.Л. Минаева

муниципаlrьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Щетский сад Nэ 22 г.-к. Кисловодск

прикАз

14 апреля 202З г, }lb 01-48-Ад

< Об утверждении отчёта о результатах
самообследования за 2022 r,>>

В соответствии с Федеральным законом Российской Фодерации от 29 декабря2012
года М 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. м 462 <Об утверждении
Порядка проведения самообсл9дования образовательной организацией>>, Приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. Ns 1з24
кОб утвеРждениИ показатопей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию), на основании решения педагогического совета от 30.03.2023 г.
протокол J\Ъ 4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.утвердить отчёт о результатах самообследования и показатели деятельности

муниципальногО бюдхсетного дошкольного образовательного учреждения Дlс}lЬ22 ,
подлежапIие само обследовани ю за 2022 кaл9ндарный год.
2. ответственному за сайт Трипутиной В.А..до 17.04.202з г. разместить отчёт и
приложения к нему на сайте ДОУ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зав. МБЩОУ Щ/с Nэ22 / Минаева Р.Л../